
MEZZANINE
BAR & KITCHEN

Wagyu Burger
150g wagyu, British cheddar, dill pickle, balsamic tomato, 
house-made burger sauce, chunky chips (d,e,g)

145 Angus Beef Burger
British cheddar, dill pickle, caramelized onion, house-made 
burger sauce, chunky chips (d,e,g)

119

Mezzanine Club Sandwich
grilled chicken, beef  bacon, avocado, egg, tomatoes, 
toasted brioche, homemade mayo, french fries (d,e,g)

115Crunchy Chicken Burger
buttermilk chicken, cheddar, house slaw, dill pickles, 
spiced mayo, chunky chips (d,e,g)

115

BURGERS & SANDWICHES 

STARTERS

SALADS

Not all ingredients are listed. Please alert your server if  you have any food allergies. Consuming raw or undercooked meats, 
poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of  foodborne illness, especially if  you have certain medical condition.

smashed avocado, pickled onions, lollo rosso, spiced
vegan mayo, chunky chips (g)

Crispy Cod Sandwich
beer battered cod, dill pickles, shredded iceberg 
lettuce, brioche, tartare sauce, french fries (alc,d,e,g)

115Beyond Burger 110

Crispy Fried Wings
peri-peri | smoky bbq | ranch | honey mustard (d,g)

(6PCS | 10PCS) 65/89 Beef Nachos
cheddar cheese, guacamole, salsa, sour cream (d,g)

85

Prawn & Avocado Cocktail
classic Marie Rose sauce (e,s)

75 Mushroom Arancini
Aborio rice, wild mushrooms, mozzarella, truffle aioli (g,d)

55

Crispy Fried Calamari
Caper mayo (e,g,s)

69 Momos
spiced veggies, spinach dough, tomato chutney (g,n)

55

Flatbread
wild mushrooms, mozzarella, truffle oil (g,d,n)

75 Burrata & Baby Heirloom
 tomatoes, cashew pesto, balsamic syrup (d,n)

85

Scotch Egg
beef, mustard sauce, chives (e,d,g)

65 Coronation Chicken Skewers
spiced chicken, mango & coriander yoghurt (d)

65

seared tuna, baby potatoes, boiled egg,
olives, beans, baby gem, dressing (e)

Tuna Niçoise 85
watermelon, Greek feta, pesto, pine nuts (d,n) romaine lettuce, egg, anchovies, parmesan

beef  bacon, mayo, croutons (d,e,g,s)

85Grilled Chicken CaesarWatermelon & Feta Cheese 75

(alc) Alcohol (d) Dairy (e) Egg (n) Nuts (s) Shellfish (g) Gluten (v) Vegan Gluten free



MAINS

Grilled Salmon Fillet
saffron sauce, asparagus, creamy crushed peas (d,s)

125

Chicken Tikka Masala
chicken morsels, basmati rice, mango chutney & 
naan bread (d,g,n)

115

SIDES
Roasted Garlic 
Mash

39

40Hand-Cut Truffle
Fries

Mac & Cheese 
With Truffle Oil

45

25Coleslaw

Marmite Roasted
Potatoes 

35

45Cauliflower
Cheese & Leeks

Sweet Potato 
Fries

45

45Steamed Asparagus 
& Lemon Butter

PUB CLASSICS

Steak & Ale Pie
shortcrust pastry, mash, broccolini, beef  gravy (alc,d,e,g)

135 Shepherd's Pie
lentils, mashed potato, veg, steamed veg (d)

115

Fish & Chips
beer battered cod, crushed peas, tartare sauce (alc,d,e,g)

125 Chicken & Mushroom Pie
puff  pastry, mash, broccolini, mushroom 
gravy (alc,d,e,g) 

115

Not all ingredients are listed. Please alert your server if  you have any food allergies. Consuming raw or undercooked meats, 
poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of  foodborne illness, especially if  you have certain medical condition.

FROM THE GRILL

Prawn Fettuccine Pasta
king prawns, cashew pesto & parmesan (s,g,d,n)

95

Classic Beef Lasagne
béchamel sauce, parmesan garlic bread (d,g)

125

Beef Bourguignon
mash potato, mushrooms, pearl onions, asparagus & 
grape gravy (alc,d,g)

115

(500GM | 1KG)Mussels, garlic bread (g)

Smoky Three-Bean Chili
wild rice, pita bread (g)

85

Pan Fried Sea bass
crushed baby potatoes, cherry tomatoes, green beans, 
chive butter sauce (d,s)

125

Wild Mushroom Risotto
leeks, truffle oil, parmesan cheese (alc,d)

90

Tenderloin Steak
255gm, chunky chips, leaf  salad (alc,d,g)

245

Wagyu Sirloin Steak
Australian 250gm, chunky chips, leaf  salad (alc,d,g) 

325

Ribeye Steak
255gm, chunky chips, leaf  salad (alc,d,g) 

215

ALL STEAKS COME WITH A CHOICE OF BEARNAISE, PEPPERCORN, MUSHROOM SAUCE

Butterflied Baby Chicken
chunky chips, leaf  salad, mushroom & tarragon 
sauce (d)

115

Lamb Chops
ratatouille, mash, mint jus (alc,d,g)

165

119 Fish Pie
salmon, cod, prawns, peas, potatoes, steamed veg (s,d)

115Sausage & Mash
beef  Cumberland, peas, crispy shallots, onion gravy, (d,g)

(alc) Alcohol (d) Dairy (e) Egg (n) Nuts (s) Shellfish (g) Gluten (v) Vegan Gluten free

MOULES MARINIÈRE (alc,d,s) white wine, leeks & lemon zest 

THAI (d,s) coconut, fish sauce & green thai curry

MEDITERRANEAN (alc,d,s) white wine, fennel & cherry tomatoes 

95/165
95/165
95/165



Dark Chocolate Fondant
vanilla ice cream (d,e,g)

69 Sticky Toffee Pudding
dates, caramel sauce (d,e,g)

65

Banoffee Pie 65 Caramel Apple Crumble
vanilla ice cream, caramel sauce (d,e,g)banana, caramel, whiped cream (d,g)

69

MUSSELS TUESDAY
TUESDAY | 12:00PM - 11:00PM

500g of  Mussels, French Fries, Garlic Bread &
1 House Drink | AED125

FRIDAY BRUNCH
FRIDAY| 7:00PM - 10:00PM

1 Main & 3hrs Unlimited Beverages 
AED265

CURRY NIGHT
THURSDAY | 06:00PM - 11:00PM

Choice of  Starter, Main & 
1 House Drink| AED125

SUNDAY ROAST
SUNDAY | 12:00PM TIL GONE

Lamb | Beef  | Chicken | Cauliflower 
with all trimmings & Yorkshire pudding | AED125 

WWW.MEZZANINEDUBAI.COM

Not all ingredients are listed. Please alert your server if  you have any food allergies. Consuming raw or undercooked meats, 
poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of  foodborne illness, especially if  you have certain medical condition.

KIDS

Sausage & Mash
chicken sausage, mash potato, peas, gravy (g)

55 Little Burger
beef  patty, cheese, tomato, lettuce, french fries (d,e,g)

55

Fish & Chips
battered cod, french fries, peas (d,e,g)

60 Pasta
your choice of  spaghetti or penne, tomato sauce,
mozzarella (d,e,g,veg)

45

BAR SNACKS

(g) (g)Kalamata Olives 35 Mini Sausage Rolls, Beef 55

(n) (g)Cajun & Lime Cashew Nuts 35 Onion Rings 45

Eton Mess
strawberries, meringue, whipped cream (e,d)

65 Crème Brûlée
caramalised vanilla custard (d,e)

65

almonds, raisins & blueberry compote (n)

Cheese Board
grapes, biscuits, apricot chutney and dried fruits (d,n)

69 Honeycomb Chocolate Parfait 65

DESSERTS

ALL PRICES ARE IN UAE DIRHAMS AND ARE INCLUSIVE OF 7% MUNICIPALITY FEE, SERVICE CHARGE AND 5% VAT WHERE APPLICABLE

(alc) Alcohol (d) Dairy (e) Egg (n) Nuts (s) Shellfish (g) Gluten (v) Vegan Gluten free


